Порядок заполнения документов, представляемых заинтересованными лицами
в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь  от 26.04.2010г. №200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан»
2.35. Выплата пособия (материальной помощи) на погребение
       Директору КСУП «Езерский»
        Ермакову Г. Г.
                                                                    _Петровой Ирины Васильевны                  _

                                                                   ___7-01-22_________________________________

                                                                   проживающего(-щую) по адресу:

                                                                    Чериковский  р-н    агр. Езеры   ___

ул.  Молодежная, д. 20___________
                                                                   паспорт _КВ 1352640_____________________

                                                                   выдан _14.05.2010г Чериковским РОВД
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выплатить пособие на погребение за умершего (-ую) ________________________

___Петрова Юрия Григорьевича____________________________________________

проживавшего (-ую) по адресу Чериковский р-н,  агр. Езеры ул. Южная д.3_  _
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

«    »   ____________     20__ г.                                                           ____________________

                                                                                                                     (подпись)

1.1.8. О постановке на учет граждан, желающих получить жилое помещении
Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас поставить меня на учет для получения жилого помещения в общежитии.

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.1. Выдача выписки (копии) из трудовой книжки

Директору

КСУП «Езерский»
Ермаков Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне копию трудовой книжки.

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.2. Выдача справки о месте работы, службы и занимаемой должности

Директору

КСУП «Езерский»
Ермаков Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о месте работы и занимаемой должности.

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.3. Выдача справки о периоде работы, службы

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о периоде работы.

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.4. Выдача справки о размере заработной платы (денежного довольствия)

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о размере заработной платы.

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.5. Назначение пособия по беременности и родам

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас назначить мне пособие по беременности и родам

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.6. Назначение пособия в связи с рождением ребенка

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу выплатить мне единовременное пособие в связи с рождением ребенка.

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.8. Назначение пособия женщинам, ставшим на учёт в государственных организациях здравоохранения до 12-недельного срока беременности.

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу выплатить мне единовременное пособие, как ставшей на учет в государственной организации здравоохранения до 12-недельного срока беременности.
 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.9. Назначение пособия по уходу за ребёнком в возрасте до 3-х лет.

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу назначить мне пособие по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет.

«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.91. Назначение пособия семьям на детей в возрасте от 3-х до 18 лет в период воспитания ребенка в возрасте до 3-х лет

Директору

КСУП «Езерский»

Ермакову Г. Г.

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу назначить мне пособие на детей в возрасте от  3-х до 18 лет в период воспитания ребенка в возрасте до 3-х лет.
«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.12. Назначение пособия на детей старше 3-х лет из отдельных категорий семей

Директору

КСУП «Езерский»

Ермакову Г. Г.

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу назначить мне пособие на детей старше 3-х лет.

«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.13. Назначение пособия по уходу за больным ребенком в возрасте до 14 лет

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  назначить мне пособие по уходу за больным ребенком в возрасте до 14 лет

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.14. Назначение пособия по временной нетрудоспособности по уходу за ребенком в возрасте до 3-х лет и ребенком инвалидом в возрасте до 18 лет в случае болезни матери либо другого лица, фактически осуществляющего уход за ребенком

Директору

КСУП «Езерский»

Ермакову Г. Г.

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  назначить мне пособие по временной нетрудоспособности по уходу за ребенком в возрасте до 3-х лет и ребенком инвалидом в возрасте до 18 лет в случае болезни матери либо другого лица, фактически осуществляющего уход за ребенком.
 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.18. Выдача справки о размере назначенного пособия на детей и периоде его выплаты

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о размере назначенного пособия на детей и периоде его выплаты

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.19. Выдача справки о выходе на работу, службу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет и прекращении выплаты пособия

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о выходе на работу, службу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет и прекращении выплаты пособия

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.20. Выдача справки об удержании алиментов и их размере

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку об удержании алиментов и их размере

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.24. Выдача справки о необеспеченности ребенка в текущем году путевкой за счет средств государственного социального страхования в лагерь с круглосуточным пребыванием

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о необеспеченности ребенка в текущем году путевкой за счет средств государственного социального страхования в лагерь с круглосуточным пребыванием.
 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.25. Выдача справки о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет
 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
2.29. Выдача справки о периоде, за который выплачено пособие по беременности и родам

Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о периоде, за который выплачено пособие по беременности и родам

 «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
18.7. Выдача справки о наличии (отсутствии) исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с заявителя задолженности по налогам, другим неисполнением обязательств перед Республикой Беларусь
Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о наличии (отсутствии) исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с заявителя задолженности по налогам, другим неисполнением обязательств перед Республикой Беларусь
«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
1.1.5. Выдача справки о постановке на учет (восстановление на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий
Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о постановке на учет (восстановление на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
1.1.6. Выдача справки о разделе (объединении) очереди, о переоформлении очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи
Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас выдать мне справку о разделе (объединении) очереди, о переоформлении очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи

«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
1.1.7. Выдача справки о снятии граждан с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий
Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о снятии граждан с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий

«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
1.1.8. Выдача справки о постановке на учет граждан желающих получить жилое помещение
Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о принятии гражданина на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий
«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
1.1.13. Выдача справки об изменении договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда
Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку об изменении договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда
«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
1.1.22. Выдача справки о передаче в собственность жилого помещения
Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о передаче в собственность жилого помещения
  «____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
1.3.1. Выдача справки о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий
Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на учет (восстановить) нуждающихся в улучшении жилищных условий
«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись
1.3.3. Выдача справки о месте жительства и составе семьи
Директору

КСУП «Езерский»
Ермакову Г. Г.
___________________________

___________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

Тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне справку о доходах, исчисленных и удержанных суммах подоходного налога

«____»_______________20__г.                                                                              _______________

подпись